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Протокол №1
об итогах закупа изделий медицинского назначения способом из одного источника

г. Алматы                                                                                                                18.03.2020г.

1. В связи с тем что, имеется потребность в осуществлении закупа товаров, в соответствии пп. 3 п.116 главы 11 Постановления Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг» Организатор государственных закупок – Коммунальным государственным предприятием на праве хозяйственного ведения «Служба скорой медицинской помощи» Управления общественного здоровья города Алматы, находящегося по адресу г. Алматы, ул. Казыбек би, 115, - провел закупки способом из одного источника: 

	№ п/п
	Наименование лекарственных средств 
	Ед. изм.
	Кол-во
	 Цена 
	Выделенная сумма

	1
	Ингалятор кислородный 2 л .
	шт
	50
	215000
	10750000

	2
	МЕШ небулайзер OMRON MicroAIR U100
	шт
	50
	150000
	7500000


2. Сумма, выделенная для закупки – 18 250 000 (восемнадцать миллионов двести пятьдесят тысяч) тенге. 
   3. На приглашение организатора закупа ТОО «GREEN CLOVER» направил свое подтверждение об участии в закупе с приложением документов, предусмотренных в приглашении.
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